PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE EMPREGO PÚBLICO - CRECI-PR
EDITAL 001/2013

NOTA DA REDAÇÃO E MÉDIA FINAL

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI/PR, no
uso de suas atribuições, torna público:

Art. 1º. As notas da redação e médias dos candidatos inscritos à seleção
Edital 001/2013 em conformidade com o cargo e lotação escolhidos
conforme quadros anexo.

Art. 2º. Abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para recursos quanto às
notas da prova discursiva/redação.

Art. 3º. Os pedidos das provas e as razões de recurso podem ser
encaminhados para o e_mail: comissadeselecao@crecipr.gov.br.

Curitiba, 06 de agosto de 2013.

MARIANO DYNKOWSKI

Presidente da Comissão de Seleção Pública

ANEXO

EDITAL 001/2013

MÉDIA APÓS CORREÇÃO PROVA DE REDAÇÃO

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – MOTORISTA - LOTAÇÃO CURITIBA/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) R.G.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. MARCELO LUIS HOSTINS 50536521/PR 8,4 5,0 8,06

2. MARCELO RISKALLA PIMENTA 41894148/PR 7,8 9,0 7,92

3. KASSIO BARBOSA SGODA 79956759/PR 7,6 7,5 7,59

4. DIÓGENES DE CASTRO
ANDRADE

41674326/PR 7,4 8,0 7,46

5. ALVACIR NEPEL 36918497/PR 7,2 8,0 7,28

6. REINALDO SOARES 70055627/PR 6,8 7,5 6,87

7. JEDIAEL AURÉLIO DA
FONSECA RIBEIRO

105536364/PR 7,0 5,0 6,8

8. VINICIUS SUIZA-NI DE SOUZA 61355090/PR 6,2 6,5 6,23

9. FABIO PEREIRA ALVARES 40892621/PR 6,0 6,0 6,0

10. ROGÉRIO VIEIRA FERRAZ 20303298/PR 5,8 5,0 5,72

11. ISAC DA SILVA AMANCIO 61226109/PR 5,2 8,0 5,48

12. ADEMIRO DA SILVA LIMA 42892459/PR 7,2 4,5 Desclassificado
Item XI ponto 41

alíne “b”

13. CAROLINA ALVES CHAVES 62753390/PR 6,4
2,0 Desclassificado

Item XI ponto 41
alíne “b”

14. EDILSON GRUBER 55622817/PR 6,4
4,5 Desclassificado

Item XI ponto 41
alíne “b”

15. THIAGO MIKOLAJ MACHADO 124090938/PR 6,4
4,0 Desclassificado

Item XI ponto 41
alíne “b”

16. FABIANO RIBINSKI 73392543/PR 5,8
4,0 Desclassificado

Item XI ponto 41
alíne “b”

17. LUIZ FERNANDO TEDESKI 81941530/PR 5,6
4,0 Desclassificado

Item XI ponto 41
alíne “b”

18. SERGIO AUGUSTO SCHWAB 49251203/PR 5,6
4,0 Desclassificado

Item XI ponto 41
alíne “b”

CARGO/FUNÇÃO: PSTE – ADMINISTRATIVA - LOTAÇÃO CURITIBA/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1.    ARILENE RODRIGUES AQUINO 95585213/PR 7,0 7,5 7,05

2. KARINY LOURO DE SOUZA 100098962/PR 6,8 7,0 6,82

3. LORIVALDO DAUFENBACH
JUNIOR

49093306/PR 6,4 10,0 6,76

4. MARIO AUGUSTO SIMÕES 105452861/PR 6,5 8,0 6,65

5. DIOGO TOMIO YOSCHIZAWA 56067604/PR 6,1 6,5 6,14

6. VANESSA ZADOROSNEI
REBUTINI

62206977/PR 6,0 7,0 6,10

7. LETICIA FRANCIELLE KOVALL
BATISTA

127057958/PR 6,1 6,0 6,09

8.   FABIO SILVESTER THIBES 4369358/SC 5,6 10,0 6,04

9. DIEGO RUSSI PARANA 87772659/PR 5,8 7,0 5,92

10. SUELEN COSTA DE SOUZA 92209865/PR 5,8 7,0 5,92

11. JESSICA DE CASTRO FREITAS 95502806/PR 5,8 6,5 5,87

12. MARIA PAULA SOUSA DE
MIRANDA

104902235/PR 5,6 8,0 5,84

13. ALLISSON PATRICK GASPAR
CIRQUEIRA

22721398/MT 5,9 5,0 5,81

14. RUI PEREIRA ROCHA JUNIOR 96965818/PR 5,5 7,0 5,65

15. KELLY CAROLINI MOTTIN 87311872/PR 5,2 8,5 5,53

16. SHERON SHAYANY DUTRA
BASTOS

127268100/PR 5,5 5,0 5,45

17. THIAGO LUIZ LEISMANN 94023882/PR 5,1 8,5 5,44

18. DOUGLAS HENRIQUE DOS
SANTOS

85393880/PR 5,3 6,0 5,37

19. GUILHERME IWAMOTO
GALHARDO

105423594/PR 5,2 6,0 5,28

20. ELIANE ZATESCO 77518932/PR 5,8
3,5 Desclassifica

do
Item XI ponto
41  alíne “b”

21. MICHELE SANTIAGO VERGINIO
BUENO

96703406/PR 5,2
3,5 Desclassifica

do
Item XI ponto
41  alíne “b”

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO CASCAVEL/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. JONATHAN CASSIAN DA SILVA 73899591/PR 6,0 7,0 6,1

2. IRINEU GUINOT JUNIOR 84800619/PR 5,7 7,0 5,83

3. CLARICE LIMA DA SILVA 84505064/PR 5,4 6,0 5,46

4.   SERGIO HENRIQUE FASSINA 130050883/PR 5,4 5,5 5,41

5. DIANE CAROLLO 3996439/SC 5,0 5,5 5,05

6. ALEXANDRE ANTONIO
SCUSSIATTO

60769222/PR 5,0 5,0 5,0

7. JULIO CESAR ALVES DOS
SANTOS

125449182/PR 5,7
4,0 Desclassifica

do
Item XI ponto
41  alíne “b”

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO FOZ DO IGUAÇU/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. ALINE BARUDI 84164836/PR 6,2 6,5 6,23

2. GUSTAVO BESING HECK 92668347/PR 5,8 7,5 5,97

3. FILIPE DA CUNHA GONÇALES 98077960/PR 5,7 6,0 5,73

4. JESSICA NASCIMENTO BARROS
DE SOUZA

106747601/PR 5,5 7,0 5,65

5. LUCAS MARAN DOS SANTOS 98582045/PR 5,1 7,0 5,29

6. LAUDICEIA GISELI LIPRERI
90295780/PR 5,6

4,0 Desclassifica
do

Item XI ponto
41  alíne “b”

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO GUARAPUAVA/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. VERA LUCIA SENKIO 98687980/PR 6,6 10,0 6,94

2. SARANA DE FATIMA POLAK 97045399/PR 6,0 6,5 6,05

3. JAQUELINE ARRUDA SOARES
SILVA

104195466/PR 5,4 5,5 5,41

4. EDSON LOPES DOS SANTOS 67756576/PR 5,2 6,5 5,33

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO MATINHOS/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA NOTA MÉDIA

PROVA
OBJETIVA

PROVA
REDAÇÃO

1. PATRICIA APARECIDA MODEL 6214585/SC 5,9 7,5 6,06

2. JOSIANNE BAZAN ANTUNES DE
OLIVEIRA

32865976/PR 5,7 9,0 6,03

3. AMANDA SELL TAVARES 97444161/PR 5,8 6,0 5,82

4. MARINA SILVA CASTRO 79642673/PR 5,6 7,0 5,74

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO MARINGÁ/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. CELINA RUMIKO TAKAHASHI 62456477/PR 7,0 10,0 7,3

2. CAIO CESAR VIOLIN DE
ALCANTARA

91744562/PR 7,2 8,0 7,28

3. FERNANDA APARECIDA
FERREIRA

88681363/PR 6,9 7,0 6,91

4. JOCIMAR ROBERTO FILADELFO 58036846/PR 6,1 7,5 6,24

5. ALESANDRO TRINDADE DE
FREITAS

94854237/PR 6,2 6,5 6,23

6. LOURDES PEREIRA DE
MENDONÇA

62079487/PR 6,3 5,0 6,17

7. LUCIANO SOUZA CUNHA 132325863/PR 5,9 8,0 6,11

8. JOÃO ROBERTO DE OLIVEIRA 104533582/PR 5,7 8,0 5,93

9. SILVIA MAURA PADILHA 64076876/PR 5,5 8,0 5,75

10. LEANDRO ESTEVÃO GOMES 103552125/PR 5,4 8,5 5,71

11. MAIARA MIRANDA 104004229/PR 5,1 9,0 5,49

12. LUCIANA DE POLI DIAS 63943533/PR 5,2 7,0 5,38

13. SIMONE PEREIRA MARQUES
LIMA

29206259/SP 5,0 8,0 5,3

14. PAULO HENRIQUE RODRIGUES
DE SOUZA

110645066/PR 5,0 6,0 5,1

15. IVETE PIETROWSKI 33334877/PR 5,0 5,0 5,0

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO PONTA GROSSA/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. GUSTAVO HENRIQUE WILLRICH 100549557/PR 7,7 8,5 7,78

2. ANGELA BARROS 81438846/PR 6,5 8,5 6,7

3. FLAVIA REGINA LEVANDOWSKI 90107259/PR 6,5 7,0 6,55

4. KAREN CARRIEL RICKLI 84809802/PR 6,5 7,0 6,55

5. VIRGINIA BOSCH 536053297/SP 6,0 6,0 6,0

6. RENATO DE OLIVEIRA FILHO 93082753/PR 5,7 8,5 5,98

7. LUCIANO DZIEVIESKI SEIXAS 81092753/PR 6,0 5,0 5,9

8. ANDRIELI SOLARSKI 127239614/PR 5,8 6,5 5,87

9. BIANCA DO ROCIO VOGLER 105739648/PR 5,3 9,5 5,72

10. LEONARDO HENRIQUE DO
PRADO HORN

108677813/PR 5,6 6,0 5,64

11. ANGELITA AVELAR 99141867/PR 5,5 5,5 5,5

12. RAFAELE THAUANE DE
OLIVEIRA

88827171/PR 5,5 5,0 5,45

13. LUIS GUILHERME DE FREITAS 95512810/PR 5,3 5,0 5,27

14. FERNANDA NEPOMOCENO
VIEIRA

100173298/PR 6,1
4,0 Desclassifica

do
Item XI ponto
41  alíne “b”

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO SANTO ANTONIO DA PLATINA/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. MARIA DE LOURDES ENAMI
TAKANO

14844570/PR 7,2 6,0 7,08

2. SERGIO CARLOS JEKEMEM
DAMAZIO

9428399/SP 6,2 5,0 6,08

3. RODOLFO EMILIO SCHMEISKE
DA SILVA

88187652/PR 5,5 6,5 5,6

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUX. ADM. - LOTAÇÃO UMUARAMA/PR

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S

CANDIDATO(A) DOCUMENTO
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

REDAÇÃO
MÉDIA

1. DANILO KUTIANSKI DE SOUZA 107269517/PR 6,9 6,0 6,81

2. EDSON ROBERTO TOMAZELLI 202900824/SP 5,7 6,0 5,73